
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2015 - PR

59/2015

59/2015

09/04/2015

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME     (33)

1 RESINA POLIESTER 880G - Marca: LAZZURIL un 8,00  0,0000   60,825 486,60

2 MANTA DE FIBRA - Marca: LAZZURIL un 8,00  0,0000 40,5178 324,14

3 MASSA KPO BRASC CUZA C/CAT 9011 - Marca: BRASCOVED un 2,00  0,0000 47,3835 94,77

4 MASSA POLIESTER 750G - Marca: SHER-WUILIMS un 8,00  0,0000 47,3835 379,07

5 THINER 5 L 2750 - Marca: FARBEN un 3,00  0,0000 82,1959 246,59

6 THINER PU 454 900ML - Marca: ANJO un 3,00  0,0000 73,4928 220,48

7 TINTA AMARELA PU 9147 - Marca: LAZZURIL l 4,00  0,0000 80,2619 321,05

8 FUNDO PU CINZA 15227 - Marca: LAZZURIL un 4,00  0,0000 42,5485 170,19

9 SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA P/CHAPEAÇÃO E PINTURA
EM VEÍCULO ÔNIBUS MKQ-0352, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO. - Marca: AUTO ELETRICA
GUBERT

serv 1,00  0,0000 1.257,1144 1.257,11

Total do Fornecedor: 3.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

59/2015

59/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/04/2015
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA RECUPERAÇÃO 
DOS VEÍCULOS ÔNIBUS PLACAS MKN-7022, MKQ-0352, MLA-0402, MKQ-0352 E CAMINHÃO  VW 
24.280 CRM 6X2 Nº 103 E CAMINHÃO PLATAFORMA MBB 22/25 PLACAS LXJ-1315 Nº 03; MÁQUINAS 
RETROESCAVADEIRA JCB 3CN Nº 85, TRATOR MASSEY FERGUSON 4275 Nº 107 E 
RETROESCAVADEIRA JCB 4CX Nº 90 DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2015 - PR

59/2015

59/2015

09/04/2015

Folha:  2/6

 LOTE:  2

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME     (33)

10 FILTRO 11700B1015 - Marca: VOX pc 2,00  0,0000     187,86 375,72

11 FILTRO 2 RO 127177J - Marca: VOX pc 2,00  0,0000 179,3966 358,79

12 FILTRO DE AR MB 2423 - Marca: VOX pc 2,00  0,0000 132,9228 265,85

13 OLEO 15W40 - Marca: HAVOLINE l 52,00  0,0000 28,0615 1.459,20

14 LÂMPADA 01 POLO - Marca: PHILIPS pc 3,00  0,0000 4,9231 14,77

15 LÂMPADA 69 - Marca: PHILIPS un 8,00  0,0000 2,9538 23,63

16 FUSÍVEL - Marca: AMS un 7,00  0,0000 0,9846 6,89

17 KIT CÂMARA DE RÉ BK-GPS 7008DTBC - Marca: BAK kit 1,00  0,0000 462,7684 462,77

18 AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS  PARA
SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEOS E  PEÇAS QUANDO DA
RECUPERAÇÃO DO SISTEMA ELÉTRICO E SISTEMA DE
DISTRIBUIÇÃO/TRANSMISSÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS
MKN-7022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO. -
Marca: AUTO ELETRICA GUBERT

serv 1,00  0,0000 393,8454 393,85

19 FILTRO FF5206 - Marca: VOX pc 1,00  0,0000 242,3134 242,31

20 FILTRO FS1015 - Marca: VOX pc 1,00  0,0000 224,1965 224,20

21 FILTRO 16352 - Marca: VOX un 1,00  0,0000   240,738 240,74

22 FILTRO AR MB2423 - Marca: VOX pc 1,00  0,0000 132,9228 132,92

24 LÂMPADA H7 24 V - Marca: PHILIPS un 2,00  0,0000 84,6768 169,35

25 FUSIVEL 30 AP - Marca: AMS pc 4,00  0,0000 0,9846 3,94

26 AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS  PARA
SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEOS E  PEÇAS QUANDO DA
RECUPERAÇÃO DO SISTEMA ELÉTRICO E SISTEMA DE
DISTRIBUIÇÃO/TRANSMISSÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS
MKQ-0352 DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO. -
Marca: AUTO ELETRICA GUBERT

serv 1,00  0,0000 393,8454 393,85

27 LÂMPADA 02 POLOS - Marca: PHILIPS pc 1,00  0,0000 4,9231 4,92

28 TOMADA DNI 0578 - Marca: DNI un 1,00  0,0000 32,4529 32,45

29 AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS  PARA
SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEOS E QUANDO DA RECUPERAÇÃO
DO SISTEMA ELÉTRICO E SISTEMA DE
DISTRIBUIÇÃO/TRANSMISSÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS
MLA-0402 DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO. -
Marca: AUTO ELETRICA GUBERT

serv 1,00  0,0000 393,8454 393,85

Total do Fornecedor: 5.200,00

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2015 - PR

59/2015

59/2015

09/04/2015

Folha:  3/6

 LOTE:  3

TRATOR PEÇAS CHAPECÓ LTDA     (113)

30 CONJUNTO COMANDO DUPLO NOVO PARA TRATOR
MASSEY FERGUSON 4275, EQUIPADO COM CONEXÕES,
REPAROS, PONTEIRAS, ENGATES RÁPIDO E MONTAGEM
NO EQUIPAMENTO DEIXANDO O MESMO EM PERFEITO
FUNCIONAMENTO. - Marca: MASSEY FERGUSON

cj 1,00  0,0000     1.800,00 1.800,00

Total do Fornecedor: 1.800,00

 LOTE:  6

CHAPEAÇÃO LUMI LTDA ME     (10644)

67 FECHADURA PORTA VW L/D REF.30314 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 79,6996 79,70

68 RETROVISOR VM L/D REF.60510 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 441,3363 441,34

69 PARABRISA VM REF.12796 - Marca: PELKTON pc 1,00  0,0000 610,6979 610,70

70 BORRACHA DO PARABRISA REF.21449 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 281,9372 281,94

71 CANALETA PORTA L/D REF.61488 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 43,8348 43,83

72 MAÇANETA EXTERNA PORTA L/D REF.17497 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 214,1926 214,19

73 PORTA L/D REF.42096 - Marca: VW pc 1,00  0,0000   4.143,381 4.143,38

74 SINALEIRA VM ESTRIBO REF.25727 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 43,8348 43,83

75 PARALAMA TRASEIRO CABINE VM REF.23287 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 486,1673 486,17

76 SUPORTE PLACA REF.11661 - Marca: VW pc 1,00  0,0000 31,8798 31,88

77 MOLA MESTRE REF.11548 - Marca: CARLON pc 4,00  0,0000 177,3315 709,33

78 MOLA REFORÇO REF.11549 - Marca: CARLON pc 4,00  0,0000 169,3616 677,45

79 PINO CENTRO REF.657 - Marca: CARLON pc 4,00  0,0000 16,9362 67,74

80 GRAMPO DE MOLA REF.29350 - Marca: CARLON pc 8,00  0,0000 79,6996 637,60

81 CALÇO DO MOTOR REF.8311 - Marca: REI pc 4,00  0,0000   175,339 701,36

82 OXIGÊNIO (CILINDRO) REF.2834 - Marca: un 2,00  0,0000 559,8894 1.119,78

83 SOLDA MIG (ROLO) REF.2840 - Marca: rl 2,00  0,0000 117,5569 235,11

84 MANGUEIRAS CONEXÕES REF.61217 - Marca: UNIVERSAL pc 1,00  0,0000 174,3428 174,34

85 BUCHA PISTÃO REF. 6363 - Marca: REI pc 4,00  0,0000 78,7033 314,81

86 PINO PISTÃO REF.24696 - Marca: KGF pc 4,00  0,0000 86,6733 346,69

87 FERRO REF.3248 - Marca: pc 1,00  0,0000 808,9506 808,95

88 MANCAL PISTÃO REF.31665 - Marca: KGF un 8,00  0,0000 91,6545 733,24

89 OLEO HIDRÁULICO REF.2677 C/20 L - Marca: HAVOLINE bl 1,00  0,0000   501,111 501,11

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2015 - PR

59/2015

59/2015

09/04/2015

Folha:  4/6

 LOTE:  6

CHAPEAÇÃO LUMI LTDA ME     (10644)

90 SERVIÇO MECÂNICO  DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
DESMONTAGEM E MONTAGEM PARTE ELÉTRICA CABINE,
REMOVER CABINE, REFORÇO DO FEIXE DA TRAÇÃO
AMBOS OS LADOS, FUNELARIA, PINTURA, ENDIREITAR
CHASSI, ENDIREITAR CAÇAMBA, REMOVER E INSTALAR
MOTOR E CAIXA, E TRANSPORTE EM CAMINHÃO
PLATAFORMA, DO CAMINHÃO VW 24.280 CRM 6X2 Nº 103. -
Marca:

serv 1,00  0,0000 24.795,5299 24.795,53

Total do Fornecedor: 38.200,00

 LOTE:  7

DJL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME     (77158)

91 PISTÃO C/ANÉIS E PINO REF.320/09211 - Marca: JCB pc 4,00  0,0000 974,0733 3.896,29

92 CAMISA MOTOR REF.110-5800 - Marca: MAHLE pc 4,00  0,0000 136,6435 546,57

93 BRONZINA MANCAL STD REF.320/09335 - Marca: JCB jg 1,00  0,0000 491,9068 491,91

94 BRONZINA DE BIELA STD REF. 320/09338 - Marca: JCB pc 8,00  0,0000 19,6998 157,60

95 BUCHA DE BIELA REF.320/03017 - Marca: JCB pc 4,00  0,0000   77,345 309,38

96 GUIA DE VÁLVULA REF.791 - Marca: RIOSULENSE pc 8,00  0,0000 23,4246 187,40

97 PARAFUSO BIELA REF. 3969 - Marca: REX pc 3,00  0,0000 58,0735 174,22

98 RETENTOR VALVULA REF.3971 - Marca: RIOSULENSE pc 16,00  0,0000 12,6883 203,01

99 JUNTA SUPERIOR REF.320/09382 - Marca: JCB jg 1,00  0,0000 942,8405 942,84

100 JUNTA INFERIOR REF.320/09383 - Marca: JCB jg 1,00  0,0000 1.029,7067 1.029,71

101 VÁLVULA TERMOSTÁTICA REF.320/04618 - Marca: JCB pc 1,00  0,0000 131,4547 131,45

102 BOMBA D'ÁGUA REF.320/04542 - Marca: JCB pc 1,00  0,0000 698,4457 698,45

103 BOMBA DE ÓLEO REF.320/04186 - Marca: JCB pc 1,00  0,0000 912,5837 912,58

104 PARAFUSO CABEÇOTE REF.320/02711 - Marca: JCB pc 18,00  0,0000 30,7946 554,30

105 CORREIA VENTILADOR REF. 320/08606 - Marca: GODYEAR pc 1,00  0,0000   190,813 190,81

106 BOMBA DE COMBUSTÍVEL REF.320/07201 - Marca: JCB pc 1,00  0,0000 440,6854 440,69

107 MANGUEIRA LUBRIFICANTE REF.3968 - Marca: ELBOR pc 2,00  0,0000 91,3082 182,62

108 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 REF.120 C/20 L - Marca:
LUBRAX

bl 1,00  0,0000 219,1077 219,11

109 FILTRO SEDIMENTADOR P/ JCB REF. 32/925915 - Marca:
BALDWIN

pc 1,00  0,0000 142,4001 142,40

110 FILTRO COMBUSTÍVEL 320/07394 - Marca: BALDWIN pc 1,00  0,0000 151,8715 151,87

111 FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133 - Marca: BALDWIN pc 1,00  0,0000 89,1071 89,11

112 FILTRO AR EXTERNO 32/925682 - Marca: DONALDSON pc 1,00  0,0000 185,4448 185,44

113 FILTRO AR INTERNO P/ JCB REF. 32/925683 - Marca:
DONALDSON

pc 1,00  0,0000     122,78 122,78

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2015 - PR

59/2015

59/2015

09/04/2015

Folha:  5/6

 LOTE:  7

DJL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME     (77158)

114 DENTE CENTRAL JCB  REF.531/03205 - Marca: METISA pc 10,00  0,0000 50,7533 507,53

115 DENTE LATERAL ESQ.JCB REF.531/03208 - Marca: METISA pc 1,00  0,0000 92,6228 92,62

116 DENTE LATERAL DIR.JCB REF.531/03209 - Marca: METISA un 1,00  0,0000 92,6228 92,62

117 PARAFUSO REF.02090-11270 - Marca: FEY pc 24,00  0,0000 3,8344 92,03

118 PORCA REF.02290-11219 - Marca: FEY pc 24,00  0,0000 1,2947 31,07

119 PARAFUSO REF.144-32-11211 - Marca: FEY pc 4,00  0,0000   4,183 16,73

120 PORCA REF.154-32-31220 - Marca: FEY pc 4,00  0,0000 1,5935 6,37

121 COXIM GABINE SUP. REF.331/18441 - Marca: JCB pc 4,00  0,0000 188,0841 752,34

122 COXIM GABINE INF. REF.331/18442 - Marca: JCB pc 4,00  0,0000 140,4978 561,99

123 REPARO CILINDRO DE GIRO REF.991/00152 - Marca: APC pc 2,00  0,0000 392,3522 784,70

124 REPARO CILINDRO LEVANTE DIANT.REF.991/00103 - Marca:
APC

pc 2,00  0,0000 221,6972 443,39

125 REPARO CILINDRO TOMBAMENTO REF.991/20021 - Marca:
APC

pc 2,00  0,0000 186,0025 372,01

126 BUCHA REF.829/00548 - Marca: PALMARES pc 2,00  0,0000 96,5867 193,17

127 RETENTOR REF.904/06500 - Marca: SABO pc 2,00  0,0000   38,065 76,13

128 RETENTOR REF.904/50040 - Marca: SABO pc 2,00  0,0000 39,8378 79,68

129 PINO REF.811/10091 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 48,1539 48,15

130 ESPAÇADOR 3,50MM REF.819/00132 - Marca: PALMARES jg 1,00  0,0000 19,6699 19,67

131 BUCHA REF.809/00125 - Marca: PALMARES pc 4,00  0,0000 34,8182 139,27

132 BUCHA DE AÇO REF. 809/00176 - Marca: PALMARES pc 2,00  0,0000 50,7932 101,59

133 VEDADOR REF. 813/00425 - Marca: SABO pc 4,00  0,0000 10,4076 41,63

134 PINO REF. 811/50381 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 116,4458 116,45

135 PINO REF. 811/50372 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000   187,118 187,12

136 PINO REF.811/50375 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000   96,507 96,51

137 PINO REF. 811/90409 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 123,8556 123,86

138 PINO REF.811/50369 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 105,7195 105,72

139 PINO REF. 911/12400 - Marca: PALMARES un 2,00  0,0000 164,6395 329,28

140 PINO REF. 811/20061 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 103,5981 103,60

141 BUCHA REF.808/00396 - Marca: PALMARES pc 2,00  0,0000 232,7322 465,46

142 VEDADOR REF.81300456 - Marca: PALMARES pc 8,00  0,0000 13,5946 108,76

143 BUCHA REF.808/00388 - Marca: PALMARES pc 6,00  0,0000 175,4356 1.052,61

144 BUCHA DE AÇO REF. 809/00131 - Marca: PALMARES pc 4,00  0,0000 56,4302 225,72

145 VEDADOR  REF.813/00427 - Marca: PALMARES pc 4,00  0,0000 10,9554 43,82

146 PINO DE AÇO REF. 811/50569 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 201,7385 201,74

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2015 - PR

59/2015

59/2015

09/04/2015

Folha:  6/6

 LOTE:  7

DJL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME     (77158)

147 PINO REF 811/50520 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 113,0397 113,04

148 PINO SUPERIOR DA TORRE REF.811/90165 - Marca:
PALMARES

pc 1,00  0,0000 1.022,5857 1.022,59

149 BUCHA REF. 808/00385 - Marca: PALMARES pc 2,00  0,0000 145,9058 291,81

150 BUCHA REF. 831/10229 - Marca: PALMARES pc 4,00  0,0000 27,5478 110,19

151 BUCHA REF.811/70098 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 235,1225 235,12

152 PINO REF.811/50483 - Marca: PALMARES pc 1,00  0,0000 104,1957 104,20

153 BUCHA REF. 831/10211 - Marca: PALMARES pc 2,00  0,0000 232,7322 465,46

154 CALÇO 1.4MM REF. 819/00143 - Marca: PALMARES jg 2,00  0,0000   108,538 217,08

155 PINO INFERIOR DA TORRE REF. 911/40048 - Marca:
PALMARES

pc 1,00  0,0000 761,2998 761,30

156 VEDADOR REF.123/04237 - Marca: PALMARES pc 4,00  0,0000 25,7252 102,90

157 PINO REF. 811/90198 - Marca: PALMARES pc 2,00  0,0000 102,5325 205,07

158 PALHETAS DE AÇO REF.7135108 - Marca: BOSCH kit 1,00  0,0000 452,0591 452,06

159 JUNTA REF.7135277A - Marca: BOSCH jg 1,00  0,0000 1.128,2853 1.128,29

160 PISTÃO REF.7123015G - Marca: BOSCH pc 1,00  0,0000 35,1369 35,14

161 ANEL EXCENTRICO REF.3967 - Marca: BOSCH pc 1,00  0,0000 431,4032 431,40

162 SERVIÇO MECÂNICO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
RETIFICA DO MOTOR,MANDRILHAR MANCAIS E BLOCO,
ALINHAR BIELAS, RETIFICAR BUCHAS DE BIELA,
ESMERILHAR SEDES/VÁLVULAS, PLAINAR E MONTAR
CABEÇOTE, RETIFICAR SEDES DE VÁLVULA, TROCAR
GUIAS DE VÁLVULA, TESTE DE CABEÇOTE, ENCAMISAR
BLOCO, PLAINAR BLOCO, RETIFICAR CILINDROS,  POLIR
EIXO COMANDO DE VÁLVULAS E VIRABREQUIM, LIMPEZA
COMPLETA DO MOTOR, RECONDICIONAR TURBO
ALIMENTADOR, COM DESMONTAGEM E TROCA DE
REPARO, DESMONTAGEM DE BOMBA IN JETORA COM
LIMPEZA DOS BICOS, SUBSTITUIÇÃO DO KIT DE
PALHETAS, TROCA DE JOGO DE JUNTA E PISTÃO,
SUBSTITUIÇÃO DE KIT DO PISTÃO, BOMBA DE ÓLEO,
BOMBA D'ÁGUA, FILTROS, VÁLVULA TERMOSTÁTICA E
MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR NO EQUIPAMENTO
(RETROESCAVADEIRA  JCB 4CX Nº 90), DEIXANDO EM
PERFEITO FUNCIONAMENTO. - Marca:           DJL

serv 1,00  0,0000 7.250,4738 7.250,47

Total do Fornecedor: 32.500,00

Total Geral: 81.200,00

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


